第 6 号様式(第 7条関係)(農林業施設)

年  月  日

東村長  殿

住 所

氏 名          印

農林水産業振興補助事業実績報告書

     年  月  日付け指令第    号で補助金交付決定の通知があったこの事

業が完了しましたので関係書類を添えて報告します。

記

1 事業完了年月日        年  月  日

2 事 業 の 内 容

資 材 名 規 格 単 価 数 量 金 額 備 考

円

円

計

 ※領収証又は納品書(写し)

3 収支決算書

種 目 決 算 額 備 考

補 助 金 円

自 己 資 金

借 入 金

計